Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar- Punë. 

Numri i Procedurës: REF-66186-10-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i ambienteve të Laboratorit të Qendrës së 

Transferimit të Teknologjive Bujqësore Korçë”. 

Fondi Limit: 10,750,600.50 (dhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind pikë 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) Muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  “AVDOLLI” sh.p.k.                                                          K14721001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,916,255 (shtatë milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE  “EC Pro Partners” sh.p.k.                                                         J67902012U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 8,212,748 (tetë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë 

pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE  “EM-EA CONSTRUCTION” sh.p.k.                                            M56827701I 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera: 9,141,546 (nëntë milion e njëqind e dyzet e një mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë)  lekë 

pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE  “HYSI-2 F” sh.p.k.                                                                                K72429007E                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,505,326 (shtatë milion e pesëqind e pesë mijë e treqind e njëzet e gjashtë) lekë pa 

TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OE  “I.C.C GROUP” sh.p.k.                                                              L51308006A                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t

[...]

OE  “SARK” sh.p.k.                                                                           K52531415H                               

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t                    

Vlera: 9,236,876 (nëntë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë e pesë) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. OE   “ZEQILLARI CONSTRUCTION” sh.p.k.                                L61912024O                                                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 7,533,119.75 (shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE  “EM-EA CONSTRUCTION” sh.p.k.                                            M56827701I

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 7,505,326 (shtatë milion e pesëqind e pesë mijë e treqind 

e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO         X